

DF18313.2059011.PR, DF18313.2059012.PR

TIP NO

0.117 MILES

FED AID NO HELENE

ROADWAY AND BRIDGE CONSTRUCTION (EXPRESS DESIGN BUILD).

BRIDGE #580115 ON SR-1569 AND BRIDGE #580111 ON SR-1573: BOTH OVER NORTH FORK CATAWBA RIVER.

				R E BURNS & SONS CO INC		BLYTHE CONSTRUCTION INC		DANE CONSTRUCTION LLC		
				STATESVILLE, NC		CHARLOTTE, NC		MOORESVILLE, NC		
<b>CONTRACT ITEMS</b>										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		317,000.00	440,000.00		252,070.00	
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGE #580111	Lump Sum		832,044.00	1,500,000.00		1,553,670.00	
0003	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGE #580115	Lump Sum		358,000.00	890,000.00		865,000.00	
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #580115	2 EA	37,000.00	74,000.00	30,000.00	60,000.00	95,000.00	190,000.00
0005	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION STRUCTURE #58011	2 EA	4,000.00	8,000.00	8,500.00	17,000.00	14,500.00	29,000.00
0006	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) RIGHT OF WAY ACQUISITION STRUCTURE #580115	2 EA	4,000.00	8,000.00	8,500.00	17,000.00	14,500.00	29,000.00
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #580115	75 LF	4,730.00	354,750.00	5,000.00	375,000.00	6,150.00	461,250.00
0008	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #580115	35 LF	1,000.00	35,000.00	1,100.00	38,500.00	800.00	28,000.00
0009	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #580115	35 LF	1,000.00	35,000.00	525.00	18,375.00	800.00	28,000.00
0010	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #580111	2 EA	55,000.00	110,000.00	60,000.00	120,000.00	145,000.00	290,000.00
0011	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAP STRUCTURE #580111	1 EA	43,720.00	43,720.00	45,000.00	45,000.00	105,000.00	105,000.00
0012	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #580111	145 LF	5,100.00	739,500.00	6,000.00	870,000.00	6,400.00	928,000.00
0013	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #580111	25 LF	2,000.00	50,000.00	1,800.00	45,000.00	4,500.00	112,500.00
0014	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #580111	25 LF	1,000.00	25,000.00	800.00	20,000.00	800.00	20,000.00
0015	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) FOUNDATION LENGTH AT INTERIOR BENT #1 STRUCTURE #580111	30 LF	6,000.00	180,000.00	5,200.00	156,000.00	5,000.00	150,000.00
0016	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ALTERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #580111	Lump Sum						
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3,170,014.00	TOTAL	4,611,875.00	TOTAL	5,041,490.00
CONTRACT ITEMS					SUB-TOTAL	3,170,014.00	SUB-TOTAL	4,611,875.00	SUB-TOTAL	5,041,490.00

**BIDDERS IN ORDER**

R E BURNS & SONS CO INC  
BLYTHE CONSTRUCTION INC  
DANE CONSTRUCTION LLC

**CONTRACT TOTAL**

1 3,170,014.00  
2 4,611,875.00  
3 5,041,490.00